
Consultas Realizadas 

Licitación 414416 - SERVICIO DE LAVADO
PARA VEHICULOS

Consulta 1 - distancia

Consulta 2 - precio

Consulta 3 - equipos

Consulta Fecha de Consulta 19-05-2022

pedimos a la convocante alzar el rango de distancia para dar mas oportunidad a otros oferentes 
pedimos que sea 15km

Respuesta Fecha de Respuesta 23-05-2022

Buenos dias! adecuarse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 19-05-2022

hola pedimos a la convocante aclarar el precio 
si es global o unitario 
y cual es el precio unitario por lavado

Respuesta Fecha de Respuesta 23-05-2022

Buenos dias! el precio referencial es de Gs. 115.000 por lavado, asi como se observa en el formulario N° 04 del
Antecendentes de Estimacion de Costos, publicado en el Portal de la DNCP.

Consulta Fecha de Consulta 20-05-2022

pedimos a la convocante que acepte 
fosas o rampla para los lavados 
están pidiendo un elevador eso seria para alzar el vehículo y lavar 
que que cumplen con la función de lavar el vehículo por debajo 
para dar oportunidad e igualdad para una libre competencia

Respuesta Fecha de Respuesta 23-05-2022

Buenos dias! adecuarse al PBC.
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